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А

Б
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А
Б

пішохідна зона

5

6

7

8

9
10

11

12

13

17

21

16

18

ФЕМ

ФЕМ

ФЕМ

ФЕМ

ФЕМ

16

20

19

ФЕМ

ФЕМ

А

СП

СП

СП

СП

ФЕМ

15

ФЕМ

СПФЕМ

1a

4a

4a

7a

15a

15a

Aa

Aa

Ca

Da

Da

Ab

Ab

Bb

Hb

Kb

1b

1b

3b

7b

11b

11b

12b

13b

6b/1

Bc

Jb

Ac

Dc

1c

5c

17c

14a

2

2

3

14

14

±0,000
99,80

±0,000
99,75

±0,000
99,80

4

1.1

±0,000
100,00

1

Будівля для зберігання спортивного
інвентарю (ІІ черга буд.)
Трансформаторна підстанція
(І черга будівництва)
Котельня
(І черга будівництва)

1

1

1

Оголовок аварійного виходу
(І черга будівництва) 1
Будівля початкової школи
(І черга будівництва)

Будівельний об'єм,
м3

Будівлі Всього

Но
ме

р н
а п

ла
ні

Найменування та позначка

По
ве

рх
ов

іст
ь Кількість

Бу
дів

ел
ь Квартир

Будівлі Всього

Забудови

Будівлі Всього

Загальна, що
нормується

Площа, м2

Будівлі Всього

Будівля середньої школи
 (І черга будівництва)

Відомість житлових та громадських будівель і споруд

1 3 1 - -
3 691,50

2

3

4

18

2 1

1

1

1

- -

- -

- -

- -

557,00 867,01 4652,00

59,60

4652,00557,00 867,01

59,60

46953,90 46953,909477,04 9477,04
1.1 1 - -

102,22 102,22

46,42 212,18

64,86 64,86 351,72 351,72

17,6017,60

46,42 212,18

3 691,50

м2

м2

Майданчик  для рухливих ігор

Майданчик  для рухливих ігор молодших класів

Майданчик для гри у міні-футбол

Зелені зони

Автостоянка тимчасова

Майданчик для гри у баскетбол

Бігова доріжка (3 доріжок, довж. 200 м)

Майданчик для рухлих ігор перших класів

Відпочинково - прогулянкова зона

Відпочинково - прогулянкова зона

Господарська зона

Велостоянка

м2

м2

м2

м2

м2

м2

м2

м2

м2

м2

м/м

Майданчик під дизельгенератор

Майданчик під глядацькі трибуни

м2

м2

Майданчик  для рухливих ігор

Майданчик під сміттєві контейнери м2

Відомість майданчиків

Поз. Найменування Од.
виміру Кількість Примітка

(ІІ черга будівництва)
проект

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

існує11

1050,00

420,00

822,30

363,00

146,90

343,70

78,60

25,00

480,00

908,00

667,80

1863,20

17

5

19

20

(ІІ черга будівництва)
проект

(ІІ черга будівництва)
проект

(ІІ черга будівництва)
проект

(І черга будівництва)
проект

(І черга будівництва)
проект

(І черга будівництва)
проект

(І черга будівництва)
проект

(І черга будівництва)
проект

(І черга будівництва)
проект

(І черга будівництва)
проект

(І черга будівництва)
проект

(ІІ черга будівництва)
проект

(І черга будівництва)
проект10,00

232,15

21 (І черга будівництва)
проект5,00

  99,80

Умовні позначення:

- Наземна автостоянка;

- Споруда, що проектується;

- Червона лінія;

- Існуюча споруда;

- Межа ділянки об'єкту ;

±0,000

- Проектна відмітка чистої підлоги першого
  поверху проект. споруди
  (відповідає віднос. відм. ±0.000 споруди)

КЖ

- Проектований дощоприймач;

- Огородження ділянки;

- Будівлі і споруди, що підлягають знесенню;

- Споруда подвійного призначення з
захисними властивостями укриття;

- Межа І черги будівництва;

- Межа ІІ черги будівництва;

- Ворота розпашні, хвіртка;

- Газон;

- Проектований лоток;

- Проектоване покриття (тип ІІ);

- Вхід в споруду

- Проектоване покриття (тип ІІІ);

- Проектоване покриття (тип ІV);

- Проектоване покриття (тип І);

- Проектоване покриття (тип ІІІ);

- Бортовий камінь 100.25.15;

- Поребрик 100.20.8;

- Понижений бортовий камінь 100.25.15;

- Тактильна смуга

1. Креслення  плану благоустрою території розроблено на виконавчі зйомці М1:500, що була виконана ТОВ "ГРУПА ПРОЕКТ" у 2023р.
2. Конструкції дорожнього покриття та відомість див. аркуш ГП-4.
3. Відомість додаткових робіт див. аркуш ГП-7.
4. Загальні вказівки дивитись аркуш ГП-1.

План благоустрою території
М 1:500
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Конструкції дорожнього покриття. Відомість дорожнього
покриття та озеленення

4ГАП
Виконав
Перевірив

Директор

Н. контр.

Генеральний план

ПП "ВР-ГРУП"
Сертифікат АА

№003486

27/09/21-П-ГП ТОВ "АР ОСВІТА"

Капустей І. І.
Капустей І. І.
Цуркаленко О.В.
Футуйма Т. М.

Куцай В. В.

Приватна школа в 3-а мікрорайоні житлового масиву Оболонь
на проспекті Героїв Сталінграда, 10-В у Оболонському районі м. Києва
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же
но

:

Під
пи

с і 
да

та
Інв

.№
 за

м.
Інв
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 ор

иг.

По
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но

:

Під
пи

с і 
да

та
Інв

.№
 за

м.
Інв

.№
 ор

иг.

Формат А4х3

Поз.

Відомість тротуарів, доріжок та майданчиків

Найменування Примітки
Площа покриття, м²

Тип

Покриття проїзду та тимчасової автостоянки

Бордюр  100.25.15

І

Поребрик  100.20.8 м.п.

м.п.

В межах ділянки

745,30

4 982,92
ІІПокриття доріжок з можливістю проїзду пожежної машини

Поребрик  гумовий м.п.

822,30

179,10

Покриття міні-футболу

Покриття майданчика для гри у баскетбол

Покриття бігової доріжки

235,20
Покриття тренажерного майданчика

78,60

див. аркуш ГП-1050,00

ІV

VІ

V

ІV

Покриття майданчика активного відпочинку та рухливих ігор

55,30

 240,90

За межами ділянки

Покриття проїзду І

ІІПокриття доріжок з можливістю проїзду пожежної машини

Покриття тротуарів

Покриття тротуарів, доріжок ІІІ 74,20

ІІІ

417,80

135,64

34,60

Бордюр  100.25.15

Поребрик  100.20.8 м.п.

м.п.

476,00

1169,00

173,50

168,50

ІІ

Тактитльна смуга, в т.ч.

343,70

91,30

І черга
будівництва

ІІ черга
будівництва

1

2

3

ТС попереджувальна

ТС направляюча

ТС інформаційна

-

-

-

-

-

1 557,30

-

-

-

-

-

-

127,80

-

-

-

-

-

-

-

524,50

55,50 -

-

8,00

Тактитльна смуга, в т.ч.

1

2

ТС попереджувальна

ТС направляюча 0,54 - (6 шт.
300х300) -

-

-
3,42 - (38 шт.

300х300)

13,32 - (148
шт. 300х300)

31,95 - (355
шт. 300х300)
152,91-(1699
шт.300х300)

198,18- (2202
шт. 300х300)

3,96 - (44 шт.
300х300)

(в межах ділянки)       м²

(за межами ділянки)       м²

І черга
будівництва

ІІ черга
будівництва

2 264,555 001,18

-227,50

   Найменування породи і виду насадження Вік років
Кільк.

Примітки

Газон

Відоміть елементів озеленення

Травосуміш

№
п/п

1

20
0

15
0

50
60

46
0

Конструкція покриття тротуарів, доріжок
(тип ІІІ)

ФЕМ = 60мм;
ЦПС = 50мм;

Ущільнений грунт

Щебінь (фракція 10-20) = 150мм;
Пісок = 200мм;

20
0

15
0

10
0 60

60

57
0

100 80

Конструкція покриття тротуарів, доріжок
з можливістю проїзду пожежної машини

(тип ІІ)

Поребрик 100.20.8

Бетон.
класу

С12/15

Родючий шар грунту
(газон)

ФЕМ = 60мм;
ЦПС = 60мм;

Ущільнений грунт

Щебінь (фракція 10-20) = 100мм;

Пісок = 200мм;
Щебінь (фракція 20-40) = 150мм;

Гарячий щільний щебеневий дрібнозернистий
асфальтобетон тип А марки І на бітумі БНД 60/90
АСГ. Др. Щ.А.НП. І. БНД 60/90 ДСТУ Б.В.2.7-119-2011 = 60мм;
Розлив бiтумної емульсiї  ЕКШ-50
згідно з ДСТУ Б В 2.7 -129:2013 - 1.0 л / м
Вирівнювання основи: щебенево-піщана суміш С 7
середньою товщиною = 30мм;
Існуючий дорожній одяг

Конструкція покриття проїзду за межами ділянки
(тип І)

15
0

10
0

15
36

5

Ущільнений грунт

Конструкція покриття майданчиків та бігових доріжок
(тип ІV)

Бетон = 100мм;
Поліуретанове покриття = 15мм;

Щебінь (фракція 5-40 мм) = 150мм;
Пісок = 100мм

20
0 10

0
10

0
50

40

54
0

Конструкція покриття міні-футбольного поля
(тип V)

Волокна штучної трави = 40мм;
Грандвідсів = 50мм;
Щебінь (фракція 5-10 мм) = 100 мм;
Щебінь (фракція 20-40 мм) = 100мм;
Щебінь (фракція 40-70 мм) = 200мм
Пісок = 50мм;
Ущільнений грунт

1. Креслення  вузлів дорожнього покриття див. разом з аркушем ГП-3, 5-7.
2. Загальні вказівки дивитись аркуш ГП-1.

Будівництво приватної середньої школи в 3-а мікрорайоні житлового масиву Оболонь
на проспекті Героїв Сталінграда, 10-В у Оболонському районі м. Києва
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Умовні позначення:

- Споруда, що проектується;

- Червона лінія;

- Існуюча споруда;

- Межа ділянки об'єкту ;

±0,000

- Проектна відмітка чистої підлоги першого
  поверху проект. споруди
  (відповідає віднос. відм. ±0.000 споруди)

КЖ

- Огородження ділянки секційне, h=1,7м;

- Ворота, хвіртка;

- Будівлі і споруди, що підлягають знесенню;

- Споруда подвійного призначення з
захисними властивостями укриття;

- Наземна автостоянка;

- Проектований лоток;

- Проектований дощоприймач;

- Бортовий камінь 100.25.15;

- Поребрик 100.20.8;

- Понижений бортовий камінь 100.25.15;
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Умовні позначення:

- Споруда, що проектується;

- Червона лінія;

- Існуюча споруда;

- Межа ділянки об'єкту ;

±0,000

- Проектна відмітка чистої підлоги першого
  поверху проект. споруди
  (відповідає віднос. відм. ±0.000 споруди)

КЖ

- Огородження ділянки секційне, h=1,7м;

- Ворота, хвіртка;

- Будівлі і споруди, що підлягають знесенню;

- Споруда подвійного призначення з
захисними властивостями укриття;

- Наземна автостоянка;

- Проектований лоток;

- Проектований дощоприймач;

- Бортовий камінь 100.25.15;

- Понижений бортовий камінь 100.25.15;

- Огородження спортивних майданчиків секційне, h=6,0м;
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Умовні позначення:

- Споруда, що проектується;

- Червона лінія;

- Існуюча споруда;

- Межа ділянки об'єкту ;

±0,000

- Проектна відмітка чистої підлоги першого
  поверху проект. споруди
  (відповідає віднос. відм. ±0.000 споруди)

КЖ

- Огородження ділянки секційне, h=1,7м;

- Ворота, хвіртка;

- Будівлі і споруди, що підлягають знесенню;

- Споруда подвійного призначення з
захисними властивостями укриття;

- Огородження спортивних майданчиків секційне, h=4,5м;

- Наземна автостоянка;

- Проектований лоток;

- Проектований дощоприймач;

- Бортовий камінь 100.25.15;

- Поребрик 100.20.8;

- Понижений бортовий камінь 100.25.15;

- Огородження спортивних майданчиків секційне, h=6,0м;

724,50

113*

84,5*

м.п.

шт.

шт.

шт.

м.п.

шт.
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2

2

2

1

м.п.

м.п.

1

№
п/п     Найменування Кількість

Влаштування секційної огорожі h=1,70м

Відомість додаткових робіт

2

3

Влаштування сітчатої огорожі h=4,50м

4

5

6

7

8

Влаштування сітчатої огорожі h=6,00м

Влаштування хвіртки металевої h=1,70м, l=1,00м (Хв-1)

Влаштування хвіртки металевої h=2,00м, l=1,00м (Хв-2)

Влаштування воріт металевих h=1,70м, l=2,00м (Вр-1)

Влаштування воріт металевих h=2,00м, l=2,00м (Вр-2)

Влаштування воріт металевих h=1,70м, l=3,00м (Вр-3)

80х60мм L-5,30мВлаштування профільного стовпчика (Ст-2) шт.

80х60мм L-6,80мВлаштування профільного стовпчика (Ст-3) шт.

1

4

шт. 1

60х40мм L-2,50мВлаштування профільного стовпчика (Ст-1) шт.

шт.

шт.

шт. 1

319**

43

40

* Загальну довжину вказано з врахуванням воріт та хвіртки.
** Кількість стовпчиків звірити по місцю з врахуванням існуючих мереж, які проходять в зоні огородження.

9

10

11

Влаштування воріт металевих h=1,70м, l=3,50м (Вр-4)

Влаштування воріт металевих h=1,70м, l=4,00м (Вр-5)

Влаштування воріт металевих h=1,70м, l=5,00м (Вр-6)

Влаштування воріт металевих h=1,70м, l=6,00м (Вр-7)12

13

14

15

№
п/п     Найменування Кількість

Креслення розпланування
М 1:200
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Будівля для зберігання спортивного
інвентарю (ІІ черга буд.)
Трансформаторна підстанція
(І черга будівництва)
Котельня
(І черга будівництва)

1

1

1

Оголовок аварійного виходу
(І черга будівництва) 1
Будівля початкової школи
(І черга будівництва)

Будівельний об'єм,
м3

Будівлі Всього

Но
ме

р н
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ні

Найменування та позначка

По
ве

рх
ов

іст
ь Кількість

Бу
дів

ел
ь Квартир

Будівлі Всього

Забудови

Будівлі Всього

Загальна, що
нормується

Площа, м2

Будівлі Всього

Будівля середньої школи
 (І черга будівництва)

Відомість житлових та громадських будівель і споруд

1 3 1 - -
3 691,50

2

3

4

18

2 1

1

1

1

- -

- -

- -

- -

557,00 867,01 4652,00

59,60

4652,00557,00 867,01

59,60

46953,90 46953,909477,04 9477,04
1.1 1 - -

102,22 102,22

46,42 212,18

64,86 64,86 351,72 351,72

17,6017,60

46,42 212,18

3 691,50

м2

м2

Майданчик  для рухливих ігор

Майданчик  для рухливих ігор молодших класів

Майданчик для гри у міні-футбол

Зелені зони

Автостоянка тимчасова

Майданчик для гри у баскетбол

Бігова доріжка (3 доріжок, довж. 200 м)

Майданчик для рухлих ігор перших класів

Відпочинково - прогулянкова зона

Відпочинково - прогулянкова зона

Господарська зона

Велостоянка

м2

м2

м2

м2

м2

м2

м2

м2

м2

м2

м/м

Майданчик під дизельгенератор

Майданчик під глядацькі трибуни

м2

м2

Майданчик  для рухливих ігор

Майданчик під сміттєві контейнери м2

Відомість майданчиків

Поз. Найменування Од.
виміру Кількість Примітка

(ІІ черга будівництва)
проект

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

існує11

1050,00

420,00

822,30

363,00

146,90

343,70

78,60

25,00

480,00

908,00

667,80

1863,20

17

5

19

20

(ІІ черга будівництва)
проект

(ІІ черга будівництва)
проект

(ІІ черга будівництва)
проект

(І черга будівництва)
проект

(І черга будівництва)
проект

(І черга будівництва)
проект

(І черга будівництва)
проект

(І черга будівництва)
проект

(І черга будівництва)
проект

(І черга будівництва)
проект

(І черга будівництва)
проект

(ІІ черга будівництва)
проект

(І черга будівництва)
проект10,00

232,15

21 (І черга будівництва)
проект5,00

99,80

Умовні позначення:

 - Проектна відмітка (червона);
 - Існуюча відмітка (чорна);

99,80
99,80

10
98

,00 - Проектовані горизонталі;

- Межа ділянки об'єкту;

і=14
21 - Ухиловказівник;

- Проектна відмітка чистої підлоги першого
  поверху проект. споруди
  (відповідає віднос. відм. ±0.000 споруди)±0,000

- Існуюча споруда;КЖ

- Споруда, що реконструюється;

- Проектований лоток;

- Наземна автостоянка;

- Червона лінія;

- Вхід в споруду

- Проектований дощоприймач;

- Огородження ділянки;

- Будівлі і споруди, що підлягають знесенню;

- Споруда подвійного призначення з
захисними властивостями укриття;

- Бортовий камінь 100.25.15;

- Поребрик 100.20.8;

- Понижений бортовий камінь 100.25.15;

- Ворота розпашні, хвіртка;

Будівництво приватної середньої школи в 3-а мікрорайоні житлового масиву Оболонь
на проспекті Героїв Сталінграда, 10-В у Оболонському районі м. Києва

План організації рельєфу
М 1:500

1. Схема плану організації рельєфу у проектних відмітках розроблена на виконавчі зйомці М1:500, що була виконана ТОВ "ГРУПА ПРОЕКТ"
у 2023р.
2. Вертикальне планування виконано методом проектних (червоних) горизонталей.
Проектні горизонталі нанесено на план з вертикальним кроком 0.10 м.
3. Повздовжні ухили доріг та вулиць виконанні згідно допустимих ухилів (ДБН В.2.3-5-2018, табл.5.1).
4. Загальні вказівки дивитись аркуш ГП-1.
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Приклад організації типового підходу тактильного
шляху до входу в будівлю

Класифікація тактильних
плиток

- Обережно, попереду перешкода;

- Увага, поворот ліворуч/праворуч;

- Рух прямо;
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